

# Niels Josiasen Holding ApS

(omdannet fra IVS)  
Langdalsvej 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 64 90 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Niels Josiasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Josiasen Holding ApS Langdalsvej 11 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 39 64 90 63
	Stiftet: 18. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Niels Josiasen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Sieb Tekniks ApS, Ebeltoft

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, samt hermed anden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.703 mod -5.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.372 mod 167.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.703</b>	<b>-5.200</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.956	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.659</b>	<b>-5.200</b>
Indtægter af kapitalinteresser	159.705	172.796
Andre finansielle indtægter	3.218	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-892	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.372</b>	<b>167.596</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>148.372</b>	<b>167.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.705	172.796
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-11.333	-140.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.372</b>	<b>167.596</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.044	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.044</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	932.918	773.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>932.918</u>	<u>773.213</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>951.962</u></b>	<b><u>773.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	200.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	48.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.218</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	840	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.058</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.076.020</u></b>	<b><u>973.213</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.918	488.213
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	38.317	49.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>726.235</b>	<b>677.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.150	5.350
Anden gæld	312.635	285.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.785	295.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.785</b>	<b>295.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.076.020</b>	<b>973.213</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2020	5.000	315.417	0	189.850	0	510.267
Resultatandel	<u>0</u>	<u>172.796</u>	<u>35.000</u>	<u>-140.200</u>	<u>100.000</u>	<u>167.596</u>
Egenkapital 1. januar						
2021	5.000	488.213	35.000	49.650	100.000	677.863
Omregistreret til ApS	35.000	0	0	0	0	35.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	159.705	0	-11.333	0	148.372
Omregistreret til ApS	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>647.918</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.317</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>726.235</u></b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	892	0
	<b>892</b>	<b>0</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05/9,65	6 mdr.	0	0	48.218

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 4, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for SIEB TEKNIKS ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2021 i alt 784 t.kr.

Der er endvidere udstedt udbyttebegrænsning overfor SIEB TEKNIKS ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland.
